

# Steba ApS

Okapivej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 62 56 03

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Steffen Bagge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steba ApS  
Okapivej 27  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 62 56 03  
Stiftet: 3. august 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Bagge, Direktør

**Revisor**

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.122 kr. mod 124.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.063 kr. mod 121.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.122</b>	<b>124.457</b>
Andre driftsomkostninger	0	-4.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	72.690	45.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.653	-30.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.085</b>	<b>160.059</b>
Skat af årets resultat	22	-38.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.063</b>	<b>121.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	121.179
Disponeret fra overført resultat	-6.063	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.063</b>	<b>121.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>23.438</u>	<u>23.438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.438</u>	<u>23.438</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.438</u></b>	<b><u>23.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.520.932	1.214.074
	Andre tilgodehavender	<u>167.332</u>	<u>167.332</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.688.264</u>	<u>1.381.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.688.264</u></b>	<b><u>1.381.406</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.711.702</u></b>	<b><u>1.404.844</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>348.645</u>	<u>354.709</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>428.645</u></b>	<b><u>434.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	424.970	402.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.560	20.614
Selskabsskat	35.372	30.316
Anden gæld	<u>797.155</u>	<u>517.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.057</u>	<u>970.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.283.057</u></b>	<b><u>970.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.711.702</u></b>	<b><u>1.404.844</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	354.708	434.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.063	-6.063
	<b>80.000</b>	<b>348.645</b>	<b>428.645</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.653	30.235
	<b>53.653</b>	<b>30.235</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	23.438	45.938
Afgang i årets løb	0	-22.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>23.438</b>	<b>23.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.438</b>	<b>23.438</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Steba ApS
Fortiz Invest ApS, Aarhus	43,75 %	4.013.312	172.165	23.438

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Ingen.
